



# ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE DERNEĞİ

## GENEL MERKEZ

Yerli ve yabancı hiçbir kuruluştan “fon” adı altında bile yardım almamakla övünüyoruz.

16.04.1993 tarih ve 21554 sayılı Resmî Gazete’de yayınlanan Bakanlar Kurulu’nun 28.03.1993 tarih ve 93/4239 sayılı kararı ile “Kamu Yararına Çalışan Dernekler” arasına alınmıştır.

### ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE DERNEĞİ’NDEN BASIN BİLDİRİSİ

#### ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE DERNEĞİ GENEL MERKEZİ 17-20 ŞUBAT 2023 DEPREM BÖLGESİ ÇALIŞMASI RAPORU

##### 17 Şubat 2023 Cuma

Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Genel Başkan Yardımcımız Safa Yenice ve Genel Saymanımız Basri Gürsoy, Genel Sekreterimiz Ayhan Yalçınkaya ve Genel Sayman Yardımcımız Taylan Devrim Ercan’ın deprem bölgesinden dönmelerinin ardından 17.02.2023 Cuma sabahı deprem bölgesine hareket ettiler.

Hatay Dörtyol’da Genel Başkan Yardımcımız ve Bölge Sorumlumuz Özgür Çınar, Dörtyol Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sedat İskenderoğlu ve ADD Payas Temsilcimiz Faruk Soysal ile buluştuktan sonra öncelikli olarak bölgede çalışmalarını sürdüren şube başkan ve temsilcilerimizle bir araya geldiler, afet sonrasında yapılan yardımlar ve bölgede duyulan ihtiyaçlar hakkında bilgi aldılar.

Genel Merkezimiz’den gönderilen erzağın bölgeye ulaşması sonrasında şubelerimizin çabalarıyla yaşama geçirilen seyyar mutfaklardan Reyhanlı Şube Başkanımız Gökhan Turan gözetiminde her gün 1600 kişiye 3 öğün sıcak yemek sunan Kırıkhan ve Harbiye’deki ikisini ziyaret ettiler.

Genel Merkez Yöneticilerimiz Hatay ilimizin Dörtyol, Payas, Karaağaç, Arsuz, Harbiye, Kırıkhan, Defne, Belen, Samandağ ve İskenderun ilçelerinde şube başkanlarımız, üyelerimiz ve depremzede yurttaşlarımızla görüşmüş, geçmiş olsun dileklerini iletmiş, acılarını paylaşmış, sorunlarını dinlemişlerdir.

Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve GYK Üyelerimiz depremde büyük yıkıma uğrayan Samandağ ilçemizin Belediye Başkanı Refik Eryılmaz’la sonrasında da Defne’de koordinasyon merkezinde Belediye Başkanı İbrahim Güzel ile buluştular, çalışmalar ve ihtiyaçlar konusunda birlikte değerlendirmelerde bulundular.

Heyetimiz görüşmelerinin ardından gece yarısı Hatay'dan Adana'ya intikal ettiler

## **18 Şubat Cumartesi**

Genel Merkez Yöneticilerimiz 18 Şubat Pazar günü saat 09.00'da Adana Şubemizin Yönetim Kurulu Üyesi Bülent Dombaloğlu ile Adana'daki deprem sorunları ile ilgili görüşmelerinin ardından Osmaniye'ye hareket ettiler.

Osmaniye'de Şube Başkanımız Mehmet Düzgün, yönetimi ve üyelerimizden bölgenin durumu hakkında bilgi aldılar, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin kurduğu 2 çadır kentte depremzedeler ile görüştüler.

Osmaniye ve Kadirli Şube Başkanlarımızla beraber Yarbaşı beldesine bağlı Karaçalı köyünde depremde kızını, damadını ve torunlarını kaybeden Osmaniye önceki Şube Başkanımız Hüseyin Kök'ü evinde ziyaret ettiler ve başsağlığı dilediler, köydeki depremzedelerle görüştüler.

Yarbaşı Beldesi Belediye Başkanı Mustafa Kaynar'ı yardım malzemelerinin toplandığı depoda ziyaret ederek geçmiş olsun dediler. Belediye ile birlikte yardım çalışmalarını yürütmekte olan İstanbul Atlas Yardım Derneği Başkanı Ferda Altıntaş'tan da bilgi aldılar.

Genel Başkanımız ve GYK Üyelerimiz Düziçi ilçesinde Şube Başkanımız Hürü Hülya Köksal Burkaş, şube yöneticileri ve üyelerimiz ile depremzede yurttaşlarımızı ziyaret ettiler.

Kahramanmaraş'a geçen heyetimiz Şube Başkanımız Mehmet Tatlıgün ile depremin ilk 3 günündeki sahipsizlik ve çaresizliğin nedenleri üzerine görüş alışverişinde bulundular, depremin yarattığı ağır yıkım ve sorunları yerinde görüldüler. Kahramanmaraş'ın büyük yıkıma uğradığını ve çok sayıda can kaybı olduğunu üzüntü ile saptadılar.

Genel Başkanımız ve GYK Üyelerimiz, Genel Sekterimiz Ayhan Yalçınkaya ve Genel Sayman Yardımcımız Taylan Devrim Ercan'ın planlamaları ve hazırlık çalışmaları ile başlayıp Şanlıurfa Şube Başkanımız Ramazan İmren'in üstün gayret ve özverili çalışması ile kurulan ve Genel Merkezimizin gönderdiği erzakla her gün 2000 depremzedeğe 3 öğün sıcak yemek sunan ADD AŞEVİ'ni yerinde gördüler, gönüllü çalışan kadınlarımızla görüştüler.

Sonrasında Kilis Şubemizi ziyaret eden Genel Merkez Yöneticilerimiz Mehtap Okatan Başkanımız, yöneticiler ve üyelerimizle depremle ilgili değerlendirmelerde

bulundular. Kilis Devlet Hastanesinde tedavi gören depremzede yurttaşlarımızı ziyaret ettikten sonra Gaziantep'e hareket ettiler.

### **19 Şubat 2023 Pazar**

Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Genel Saymanımız Basri Gürsoy ile Genel Başkan Yardımcılarımız Safa Yenice ve Özgür Çınar 19 Şubat 2023 Pazar günü saat 10.00'da Gaziantep Şubemizde Şube Başkanımız İsmail Tümer, şube yöneticilerimiz ve üyelerimiz ile depremin yarattığı sorunlar hakkında görüştüler.

Ardından Şanlıurfa'ya geçerek Şube Başkanımız Ramazan İmren, yönetimi ve üyelerimizle bir araya gelen heyetimiz açtığımız aşevleri, yaptırdığımız mobil tuvaletler ve Genel Merkez'den gönderilen 3 tır malzemenin dağıtımını hakkında bilgi aldılar. Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt şube binamızda Ajans Urfa muhabiri ile röportaj yaptıktan sonra Kanal 63 TV'de İsmail Bayram'ın Deprem Özel programına konuk olarak bölge izlenimlerini, o ana kadar ziyaret edilen il ve ilçelerimizdeki yıkımlar, kurtarma çalışmaları ve depremzedelerin aktarımları ile ilgili görüşlerini paylaştı.

Heyetimiz Urfa Şube Başkanımız da beraberlerinde olarak depremden en çok etkilenen illerimizden biri olan Adıyaman'da Adıyaman Şubesi yönetim kurulu üyemiz Hasan Balıbay ile birlikte çok sayıda enkazı ziyaret ettiler, depremzedelerle görüştüler.

Akşam saatlerinde ulaşabildikleri Diyarbakır'da Şube Başkanımız Oktay Arıtürk, yöneticilerimiz ve üyelerimizle depremin bölgeye ve ülkemize etkileri, devlet kurumlarının durumu ile ilgili görüş alışverişinde bulundular, alınması gereken tedbirler konusunda geniş bir değerlendirme yaptılar.

### **20 Şubat 2023 Pazartesi**

Heyetimiz, Diyarbakır'dan Elazığ'a geçerek Şube Başkanımız Yaşar Karabulut, yönetimi ve üyelerimizle şube binamızda görüştü. 24 Ocak 2022'de deprem yaşayan Elazığ'ın durumu ve son depremin etkileri ile ilgili bilgi aldı. Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt Kanal 23 ve Fırat TV'ye 4 günlük deprem bölgesi incelemelerimiz, saptamalarımız ve önerilerimiz konusunda bilgi aktardı.

Genel Merkez Yöneticilerimiz Elazığ Şube Başkanımızla beraber şube binamız hasarlı olduğu için çalışmalarını bir konteynerde sürdüren Malatya Şube Başkanımız Yunus Millioğulları, yönetimi ve üyelerimizle bir araya geldiler. Genel Başkanımız ve GYK Üyelerimizin bölgeye geldiğinden haberdar olarak görüşmeye katılan CHP Malatya İl Başkanı Barış Yıldız'dan da bilgi aldılar ve hep birlikte birçok enkazı dolaştılar, depremzedelerle görüştüler.

Genel Başkanımız ve GYK Üyelerimiz saat 14.30' da Malatya Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Selahattin Gürkan'a geçmiş olsun ziyaretinde bulundular, kentin durumu ile ilgili ayrıntılı bilgi aldıktan sonra, saat 15.00' da 17 Şubat 2023 Cuma sabahı başlayan, 11 il ile 23 ilçe ve beldeyi kapsayan ve 4 gün süren Deprem Bölgesi Çalışması'nı tamamlayarak Ankara'ya dönmek üzere yola çıktılar.

Bu 15 günlük süreçte kendi sıkıntılarını bir kenara bırakarak depremde ağır hasar gören komşu illeri Kahramanmaraş ve Adıyaman'a yardıma koşan Urfa Şube Başkanımız Ramazan İmren ve yönetiminin; 10 - 15 Şubat tarihlerinde bölgede olan Genel Sekreterimiz Ayhan Yalçinkaya ve Genel Sayman Yardımcımız Taylan Devrim Ercan koordinasyonunda bu iki merkezde yaptıkları ve halen sürdürmekte oldukları çalışmalarını da şöyle özetlenebilir:

- Özellikle depremin ilk saatlerinde çok sayıda yurttaşımızın enkaz altında kaldığının anlaşılması üzerine hemen 1 iş makinası ve ekip ile Kahramanmaraş'ta, 3 iş makinası ve ekipleri ile de Adıyaman'da arama kurtarma çalışmalarına başlanmış, Kahramanmaraş'ta 5, Adıyaman'da da yine 5 depremzede enkazdan sağ olarak kurtarılmıştır.
- Şanlıurfa' da 200 depremzede yurttaşımızın barınması için Şube Başkanımız tarafından temin edilen inşaatı yeni tamamlanmış bir apartman AFAD ile koordine edilerek hizmete sunulmuştur.
- Genel Merkez yönetimimizin planlaması, erzak temini, Şanlıurfa Başkanımız ile ekiplerinin üstün gayret ve özverili çalışmaları ile Reyhanlı ve Harbiye'dekilere ilaveten Kahramanmaraş'ta 2000 depremzedeye günde 3 öğün sıcak yemek sunan 3. aşevimiz hizmete açılmıştır.
- Acil tuvalet ihtiyacı saptanarak Genel Merkezimiz tarafından yaptırılan 28 adet kadın ve erkek seyyar tuvalet Adıyaman, Kahramanmaraş, Türkoğlu ve Pazarcık'daki çadır kent alanlarına yerleştirilmiştir.
- Genel Merkezimizce gönderilen çeşitli giyim, gıda, hijyen ve diğer temizlik ürünlerinin Adıyaman, Kahramanmaraş ve Şanlıurfa Bölgelerine dağıtımı sürmektedir.

Bölge ve birbirleri ile sürekli iletişim halinde çalışmalarını sürdüren Genel Başkan Yardımcımız ve Acil Durum Masası sorumlumuz Safa Yenice, Genel Saymanımız Basri Gürsoy, Genel Sekreterimiz Ayhan Yalçinkaya, Genel Sayman Yardımcımız Taylan Devrim Ercan, ilk günden itibaren yıkılan evini, iş yerini ve sorunlarını unutup gece gündüz bölgede koşuran, ihtiyaçları saptayan, çalışmaları koordine eden Genel Başkan Yardımcımız ve Bölge Sorumlumuz Özgür Çınar, ağır yıkıma uğrayan il ve ilçelerdeki sevgili şube Başkanlarımız ile Şanlıurfa Şube Başkanımız Ramazan İmren ve Şanlıurfa Şube Sekreterimiz Mehmet Emin Ayata kardeşlerimize yürekten teşekkürü borç biliyoruz.

Olanaklarını aşarak yardım için ellerinden geleni yapan ülke genelindeki tüm değerli şube başkanlarımız ve temsilcilerimize emekleri için şükranlarımızı sunuyoruz.

Acil Durum Masası görevlilerimiz Çankaya Şube Başkanımız Mustafa Özgür Kırdar, Gençlik Kolları Genel Başkanımız Nihat Arda Mercan ile sevgili gençlerimizi de gerek Hatay ve ilçelerine gönderdiğimiz yardım malzemelerinin ulaşım ve dağıtımında, gerek genel merkezde, gerek deprem bölgesinin diğer yerleşimlerinde ve gerekse kendi şubelerinde gösterdikleri gayret için minnetle selamlıyoruz.

**ŞU ANA KADAR YAPTIĞIMIZ ÇALIŞMALARIN SADECE BAŞLANGIÇ OLDUĞUNUN VE SÜRECİN ÇOK UZUN SÜRECEĞİNİN BİLİNCİNDEYİZ. ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE DERNEĞİ BÜYÜK AİLESİ TÜM GÜCÜ VE OLANAKLARIYLA DEPREM BÖLGESİ İÇİN ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRECEKTİR.**

Depremde yitirdiğimiz yurttaşlarımıza rahmet, ailelerine sabır ve metanet, yaralılarımıza şifa, ülkemizi yönetenlere de akıl ve bilim yolundan ayrılmama iz'an ve kararlılığı diliyoruz.

**ULUSUMUZUN BAŞI SAĞ OLSUN!**

**ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE DERNEĞİ  
GENEL MERKEZİ**